
Ref. Pfarramt Kerzers: Pfarrer St. Urfer stephan.urfer@refkirche-kerzers.ch 079 901 55 05

Mo abwesend

Pfarrerin S. Gloor susanne.gloor@refkirche-kerzers.ch 032 385 39 72

Mo und Di abwesend

Pfarrer U. Müller urs.mueller@refkirche-kerzers.ch 079 505 02 55

Mo abwesend

Präsidium

Präsidium FR und BE Pierre-Alain Sydler pierre-alain.sydler@refkirche-kerzers.ch 079 475 42 42

Präsidium BE Heidi Forster heidi.forster@refkirche-kerzers.ch 078 924 95 19

Sekretariat:                 S. Streit Di + Do sabine.streit@refkirche-kerzers.ch 031 755 55 50

A. Staub Mo + Di andrea.staub@refkirche-kerzers.ch 031 755 55 50

sekretariat.kerzers@refkirche-kerzers.ch

Sigristen: Hp. Wüthrich hanspeter.wuethrich@refkirche-kerzers.ch 079 810 55 88

W. Sigrist   Stv. walter.sigrist@refkirche-kerzers.ch 079 622 78 36

OrganistIn: E. Inaebnit 031 755 62 54 Beantworter

elisabeth.inaebnit@refkirche-kerzers.ch

D. Stähli 079 641 42 50

Stv. doris.staehli@refkirche-kerzers.ch

Religionsunterricht OS: F. Grau Salvisberg 031 755 80 36 079 810 03 07

franziska.grau@refkirche-kerzers.ch

S. Zulauf 031 311 03 57 079 810 00 88

sabine.zulauf@refkirche-kerzers.ch

Religionsunterricht Prim: Büro Schulleitung 031 755 78 26

kgpsinfo@kerzers.ch

Koordination F. Grau Salvisberg 031 755 80 36 079 810 03 07

franziska.grau@refkirche-kerzers.ch

S. Zulauf 031 311 03 57 079 810 00 88

sabine.zulauf@refkirche-kerzers.ch

Katechetin Chr. Zbinden christina.zbinden@refkirche-kerzers.ch 079 263 32 94

KUW bernisch Kerzers: Pfrn. S. Gloor susanne.gloor@refkirche-kerzers.ch 079 252 06 03

Besuchsdienst Kerzers: Pfr. U. Müller urs.mueller@refkirche-kerzers.ch 079 505 02 55

Seniorennachmittage: Monika Geiser monika.geiser@refkirche-kerzers.ch 031 741 32 97

Seniorenreise: Karin Forster karin.forster@refkirche-kerzers.ch 031 755 40 54

Fiire mit de Ching: Hélène Simmen helene.simmen@refkirche-kerzers.ch 031 755 64 62

Krabbelgruppe: Jasmin Koch jasmin.koch@refkirche-kerzers.ch 076 477 26 34

Anita Forster anita.forster@refkirche-kerzers.ch 079 575 97 78

Roundabout Youth: Thuja Jeganathan thuja.jeganathan@refkirche-kerzers.ch 077 474 74 54

Roundabout Kids: Sabrina Schwab sabrina.schwab@refkirche-kerzers.ch 079 621 99 30

Telefonnummern und E-Mailadressen 

www.refkirche-kerzers.ch                                   

Kirchgemeinde bernisch und freiburgisch Kerzers
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